在上述授信额度范围内，董事会授权经营班子具体办理，办理完成后报董事会备案。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

表决结果:此议案通过

本议案需提交2014年度股东大会审议。

十、审议《对间接控股子公司蓝科锂业增资的议案》

为解决青海佛照蓝科锂业股份有限公司（以下简称“蓝科锂业” ）资金需求压力确保企业生产、经营健康稳定发展，公司

决定向蓝科锂业现金增资28,998.40万元，增资后，公司持有蓝科锂业股份为82,616,524股，占总股本的24.21� %，增资后公司直

接间接持有蓝科锂业股份占总股本51.31%。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

表决结果:此议案通过

具体内容详见《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn� 2015年3月31日公司《关于公司对间接控股子公司增资的公

告》。

十一、审议《公司会计政策变更的议案》

根据《企业会计准则第30号———财务报表列报》，公司修改了财务报表中的列报：将“预付款项” 中属于构建固定资产和

无形资产的部分调整至“其他非流动资产” 项目；将“应交税费” 中属于待抵扣增值税的部分调整至“其他流动资产” 项目。

（本议案内容详见2015年3月31日《证券时报》及巨潮资讯网www.cninfo.com.cn公告）。

监事会意见：公司本次对会计政策的变更符合国家相关政策法规，能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成

果；决策程序符合有关法律法规和《公司章程》等规定，不存在损害公司及股东利益的情形，因此，我们同意本次会计政策的

变更。

表决结果：9票同意，0票反对，0票弃权。

表决结果:此议案通过

特此公告。

青海盐湖工业股份有限公司监事会

2015年3月30日

证券代码：000792� � � �证券简称：盐湖股份 公告编号：2015-021

青海盐湖工业股份有限公司

关于公司会计政策变更的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

青海盐湖工业股份有限公司（以下简称“公司” ）于2015年3月30日召开六届董事会第九次会议，审议通过《关于公司会

计政策变更的议案》，根据相关规定本议案无需提交公司股东大会审议。现将具体情况公告如下：

一、公司会计政策变更情况概述

根据《企业会计准则第30号———财务报表列报》，公司修改了财务报表中的列报：将“预付款项” 中属于构建固定资产和

无形资产的部分调整至“其他非流动资产” 项目；将“应交税费”中属于待抵扣增值税的部分调整至“其他流动资产” 项目。

具体调整事项如下：

（1）合并报表

合并报表 单位：元

2013

年

12

月

31

号 会计政策变更前的余额 会计政策调整金额 会计政策变更后的余额

预付账款

4,059,500,549.34 -3,690,217,101.37 369,283,447.97

其他非流动资产

+3,690,217,101.37 3,690,217,101.37

应交税费

-1,237,926,915.85 +1,807,364,000.16 569,437,084.31

其他流动资产

+1,807,364,000.16 1,807,364,000.16

2014

年

12

月

31

号 会计政策变更前的余额 会计政策调整金额 会计政策变更后的余额

预付账款

2,292,298,991.18 -1,932,488,684.05 359,810,307.13

其他非流动资产

+1,932,488,684.05 1,932,488,684.05

应交税费

-2,112,216,154.20

+2,645,212,950.66 532,996,796.46

其他流动资产

+2,645,212,950.66

2,645,212,950.66

（

2

）母公司报表 单位：元

2013

年

12

月

31

号 会计政策变更前的余额 会计政策调整金额 会计政策变更后的余额

预付账款

453,197,870.97 -284,733,418.87 168,464,452.10

其他非流动资产

+284,733,418.87 284,733,418.87

应交税费

90,515,300.96 +265,766,393.91 356,281,694.87

其他流动资产

+265,766,393.91 265,766,393.91

2014

年

12

月

31

号 会计政策变更前的余额 会计政策调整金额 会计政策变更后的余额

预付账款

397,134,751.28 -219,361,114.26 177,773,637.02

其他非流动资产

+219,361,114.26 219,361,114.26

应交税费

121,565,748.07 +250,915,217.82 372,480,965.89

其他流动资产

+250,915,217.82 250,915,217.82

二、 本次会计政策变更对公司的影响

该项会计政策变更仅对合并报表预付款项、其他非流动资产、应交税费、其他流动资产四个报表项目金额及母公司报表

预付款项、其他非流动资产、应交税费、其他流动资产四个报表项目金额产生影响，对公司2013年度及本报告期净资产及净利

润未产生影响，也不会影响公司的经营成果和现金流量。

三、独立董事意见

根据《企业会计准则第30号———财务报表列报》的要求，公司对现行的会计政策进行相应的修订。公司依照财政部的有

关规定，对公司会计政策进行变更，能够客观、真实地反映公司的财务状况，符合公司和全体股东的利益。本次会计政策变更

的决策程序符合有关法律、法规和公司《章程》的规定，没有损害公司及中小股东的权益，因此，我们同意本次会计政策的变

更。

四、监事会意见

公司本次对会计政策的变更符合国家相关政策法规，能够更加客观、公允地反映公司的财务状况和经营成果；决策程序

符合有关法律法规和《公司章程》等规定，不存在损害公司及股东利益的情形，因此，我们同意本次会计政策的变更。

五、备查文件

1．公司六届九次董事会决议；

2．公司六届九次监事会决议；

3．公司独立董事关于会计政策变更的独立意见。

特此公告。

青海盐湖工业股份有限公司董事会

2014年3月30日